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Nokian Tyres z gamą udoskonalonych opon letnich

Nokian Tyres udoskonala swoją ofertę opon przeznaczonych do użytku w okresie letnim w
obszarze Europy Środkowej w pojazdach pasażerskich, sportowych i crossoverach. Nokian
Tyres Powerproof 1 to stabilność i kontrola przy dużych prędkościach, podczas gdy Nokian
Tyres Wetproof 1 to znakomite hamowanie na mokrej jezdni i niskie ryzyko aquaplaningu.
Oba produkty są oparte na znanej koncepcji podwójnej strefy bezpieczeństwa.

Od kilku już dekad Nokian Tyres zapewnia bezpieczeństwo na drogach, wdrażając coraz bardziej
bezpieczne i inteligentne rozwiązania. Tę ambicję spełnia, wprowadzając produkty zaprojektowane z
myślą o niezawodności i spokoju na drodze. Warunki w okresie letnim mogą być bardzo zmienne – od
słonecznej pogody i wysokich temperatur po intensywne opady deszczu. Dlatego tak ważne jest
posiadanie opon z możliwością adaptacji, które są w stanie zawsze zapewnić bezpieczeństwo i
niezawodność.

- Dzięki naszej wiedzy na temat wymagających warunków drogowych i ciągłemu rozwijaniu
produktów mogliśmy zwiększyć poziom bezpieczeństwa w udoskonalonej ofercie opon letnich -
powiedział Tommi Alhola, wiceprezes ds. opon do samochodów pasażerskich, Nokian Tyres, Europa
Środkowa.

Europejscy kierowcy szczególnie cenią sobie dobrą przyczepność na mokrej nawierzchni i stabilność
jazdy, podczas gdy kierujący pojazdami sportowymi doceniają bezpieczeństwo w ekstremalnych



warunkach. Opony klasy UHP, Nokian Tyres Powerproof 1, są synonimem najwyższej jakości i
osiągów. Stabilność, sterowność i przewidywalne reakcje opon Powerproof 1 pozwalają pewnie i
precyzyjnie prowadzić samochód o dużej mocy. Opony Nokian Tyres Wetproof 1 łączą wysoki
komfort jazdy z maksymalnym bezpieczeństwem. Jak sugeruje nazwa, Wetproof 1 to mistrz mokrej
nawierzchni, gwarant bezpieczeństwa w deszczu i komfortu w złych warunkach. Dzięki niskiemu
oporowi toczenia opony te zapewniają także oszczędności energii i zwiększony przebieg.

- Dotychczas opony przeznaczone na sezon letni dominowały w branży opon w Europie Centralnej.
Chociaż segment opon wielosezonowych przejął pewną część rynku, segment opon letnich utrzymał
swoją przewagę. Najbardziej widoczna zmiana w tym segmencie to wzrost zapotrzebowania na
opony do większych rozmiarów felg. Nowa oferta opon letnich Nokian Tyres stanowi odpowiedź na
tę zmianę, jako że swym zakresem obejmuje ponad 90% rozmiarów na rynku - dodaje Alhola.

W udoskonalonej ofercie opon letnich można znaleźć rozmiary do nowoczesnych samochodów
pasażerskich, SUV-ów i CUV-ów – aż 99 produktów w rozmiarze od 15 do 20 cali, z indeksem
prędkości T (190 km/h), H (210 km/h), V (240 km/h), W (270 km/h) i Y (300 km/h). Nowe produkty
będą dostępne dla konsumentów na sezon letni 2024.

Nokian Tyres Powerproof 1

Nokian Tyres Powerproof 1 to doskonały przykład doskonałości Nokian Tyres w dziedzinie opon
letnich. Maksymalna stabilność prowadzenia i przewidywalność dają spokój umysłu przy szybkiej
jeździe. Atrakcyjne, sportowe opony Powerproof 1 znakomicie radzą sobie z aquaplaningiem.

Koncepcja podwójnej strefy bezpieczeństwa oznacza, że strefa kontaktu opon Nokian Tyres
Powerproof 1 z jezdnią jest zawsze stabilna i optymalna, bez względu na warunki pogodowe.
Koncepcja podwójnej strefy bezpieczeństwa łączy dwie strefy o różnych cechach. Strefa mocy na
barku zewnętrznym gwarantuje precyzję sterowania. Strefa bezpieczeństwa na mokrej jezdni
wewnątrz zwiększa pewność na mokrych nawierzchniach.

Bieżnik opony zaprojektowano do wymagających warunków i wysokich prędkości, a nowa mieszanka
Power Sense poprawia przyczepność na mokrej jezdni, zmniejsza opory toczenia, przedłuża
żywotność i zwiększa przebieg.

Nokian Tyres Powerproof 1

To spokój i bezpieczeństwo przy dynamicznej jeździe, a też precyzja i przewidywalność przy szybkiej
jeździe. Opona oferuje maksimum przyczepności na suchej i mokrej jezdni. To też krótsza droga
hamowania.

Nokian Tyres Wetproof 1

Opony letnie Nokian Tyres Wetproof 1 stanowią idealne połączenie maksimum komfortu i
bezpieczeństwa. Oferują stabilne osiągi na mokrej jezdni i komfort w złych warunkach na drodze.
Najważniejsze cechy tych opon to hamowanie na mokrej nawierzchni i duża odporność na zjawisko
aquaplaningu, co pozwala na komfortową jazdę bez wysiłku nawet w deszczowe dni.

Aby zapewnić maksimum komfortu i najwyższy poziom bezpieczeństwa, bieżnik opony podzielono na
dwie strefy. Najlepsze możliwe połączenie osiągów na suchej i mokrej nawierzchni jest zasługą
koncepcji podwójnej strefy bezpieczeństwa. Strefa stabilności na zewnętrznej części opony ułatwia
wykonywanie szybkich manewrów, dając stabilność i sterowność, a strefa bezpieczeństwa na mokrej
jezdni zwiększa przyczepność i minimalizuje ryzyko aquaplaningu.



Mieszanka Aqua Sense dodatkowo zwiększa bezpieczeństwo jazdy w deszczu. Nowa mieszanka daje
świetną przyczepność na mokrej jezdni, niskie opory toczenia i duży przebieg. Zwiększona odporność
na zużycie opon Wetproof 1 to większy przebieg i dłuższa żywotność opony, z kolei niskie opory
toczenia to oszczędność kosztów.
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